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Puheenjohtajan palsta
Tervehdys kaikille uusille automaatiotek-
niikan fukseille. Tässä äänessä on tämän 
vuoden Autekin puheenjohtaja.

Ensimmäisenä onnittelen teitä hyvästä 
valinnasta valita opiskelupaikka Aute-
kilta! Tästä alkaa varmasti teidän iki-
muistoinen vaihe elämässä, kun pääsette 
tutustumaan opiskelijakulttuuriin ja Au-
tekkiin.

Fuksina tulee paljon uutta asiaa, eikä 
kaikkea voikaan heti tietää. Uskokaa tai 
älkää, olen itsekin ollut joskus tietämätön 
asioista. Onneksi teillä on fuksitiimi ja 
tuutorit apunanne tarvittaessa. Kannat-
taa siis rohkeasti kysyä eikä katua myö-
hemmin. Fuksivuonna kun pyörii kaikis-
sa tapahtumissa voi luennoilla hereillä 
pysyminen olla välillä hankalaa. Onnek-
si killassa on siihen lääkettä eli kahvia ja 
energiajuomaa. Kiltahuone tarjoaa myös 
muutakin kunhan sinne vain eksyy. Siel-
lä voi jopa törmätä muihin auteklaisiin ja 
ehkä oppia jotakin hyviä vinkkejä kurs-
seihin tai kuulla heidän fuksivirheistään. 
Mitä voi sitten hyödyntää omalla harkin-
nallaan tulevaisuudessa. 

Mutta ennenkaikkea muistakaahan naut-
tia opiskelijaelämästä ja uusista kavereis-
ta, joita varmasti saatte. Pyrimme kiltana 
tekemään parhaamme, että te saatte par-
haimmat muistot loppuelämäksenne opis-
kelunne aikana. 

Iloisin terveisin

Tino Laine
Puheenjohtaja 2024
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Pääkirjoitus
Hyvää vuorokaudenaikaa ja alkavaa luku-
vuotta. Olen Autekin vuoden 2024 päätoi-
mittaja Samuli ja toimitan yhdessä Einon 
ja Lassen kanssa tätä materiaalimaailman 
kysymysmerkkiä nimeltä Taukki. Tässä 
numerossa on toivottavasti hyötyä fuk-
seille fuksivuoteen fukseiluun — olem-
me muun muassa löytäneet kampuksen 
ravintoloista hyvät puolet, tehneet kilto-
jen sijainneilla merkatun kampuskartan 
keskiaukeamalle ja keränneet vanhempien 
fuksivastaavien vinkkiartikkelin. Lasse on 
kirjoittanut vuoden aikana tulevista tär-
keistä tapahtumista, ja Eino on ollut vas-
tuussa tuutorien ja fuksivastaavien kysy-
myspatteristosta.
	 Heti alkuun: Tsemppiä ja jaksa-
mista, ensimmäinen opiskeluvuosi voi olla 
raskas monestakin eri syystä. Uusi paik-
kakunta, uusia ihmisiä, uusia haasteita. 
Informaatiotulva on voimakas ja kaikkeen 
suositellaan osallistumaan. Moni käyttää 
alkoholia tapahtumissa, mutta kiltana pa-
nostamme siihen, että ilman alkoholiakin 
voi olla kivaa. Päärakennuksen kellarissa 
sijaitseva kiltahuone on avoin kaikille ja 
siellä saa rentoutua, pelata pleikkaria ja 
juoda kahvia. Teetäkin on tarjolla. Muis-
takaa istua alas ja levätä, varsinkin orien-
taatioviikolla.
	 Fuksitiimi, tuutorit, puheenjohta-
ja ja koko hallitus on teidän apunanne. Yk-
sin ei tarvitse olla, mutta jos pitää päästä 
liialliselta melulta haukkaamaan happea, 
sekin onnistuu. Hihasta saa ja kannattaa 
nykäistä. Killoilla on yhdenvertaisuus-
suunnitelmia ja TREYn puolelta voi saa-
da pahempiinkin tilanteisiin tukea. Näistä 
teille tullaan kertomaan enemmän jossa-
kin kohtaa.

Minä itse henkilökohtaisesti olen tukena, 
jos tarvitsette apua suomen kielen rik-
komiseen, haluatte kuulla tyhmiä vitse-
jä tai olette hämmentyneet — sanotaan 
vaikka Kingdom Heartsin tarinasta. Hä-
kellyttävän komea puheenjohtajamme 
Tino pyörittää tätä lafkaa tämän kalen-
terivuoden, meillä on Sanni yhdenvertai-
suustoimihenkilönä ja TEKin (Tekniikan 
Akateemiset) asioista pääsette kuulemaan 
Kaaprolta. Aika lailla kaikki tässä poru-
kassa pyörii niin, että uusilla opiskelijoil-
la olisi mahdollisimman sulava integroi-
tuminen koneistoon. Joillekin ihmisille 
kiltahommat eivät tunnu omilta, ja joku 
voi vasta myöhemmin nähdä toiminnan 
hohdon ja liittyä mukaan. Koskaan ei ole 
liian myöhäistä ja kilta ottaa kyllä hyvällä 
mielin vastaan, jos sitä uskaltaa lähestyä.

Ja loppuun: Tsemppiä ja jaksamista,

Samuli Ratas
Päätoimittaja 2024
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Fuksitiimi
Toimitus kysyi kaikilta samat kysymyk-
set niin tilan säästämiseksi Kallen jälkei-
sissä vastauksissa näkyy vain kysymyk-
sen numero.

1. Nimi
Kalle

2. Minkäslainen mies oikein on siellä 
vastailemassa?
Kerro itsestäsi jotain kivaa.
Nimi on Kalle Vuosikurssi on 3.

3. Mitä te hypnoottismagneettiset 
fuksivastaavat oikein teette?
Tehdään enemmän mitä ulospäin näkyy!

4. Voiko teitä tulla nykimään hihasta 
jos jokin asia askarruttaa? (mistä tei-
dät yleensä löytää ja tunnistaa?)
Kyllä voi ja hännästä

5. Saako teiltä leimoja fuksipassiin? 
(kerrotko vähän proseduurista)
Tul ny nyppää hännäst

6. Mitkä ovat ne de facto-tapahtumat 
joihin fuksina kannattaa osallistua? 
(omat lempparit nyt ainakin)
Kaikki oman killan fuksitapahtumat! 
Lisäksi junttarit!

7. Mitä fuksin olisi tärkeää muistaa? 
(onko niitä)
Järki käteen

8. Mitä kiltahuoneella yleensä tapah-
tuu?
Hengailua hengailun eri muodoissa

9. Saako kiltahuoneelle tulla kuka 
vain?
Opiskelijat ensisijaisesti erityisluvalla 
muita vieraita

10. Kannattaako fuksinakin osallistua 
kiltatoimintaan ja -tapahtumiin?
Kyl maar

11. Taukki >= Tamppi ?
Kyllä myöskin

12. Vapaa sana
Niilolla on myös häntä!
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1. Niilo Harjunen

2. Erikoismies. Tavoitteena elää hauskaa 
elämää. Olen Nakkilasta lähtöisin eli 
käytännössä juntti.

3. Autetaan fukseja saaman ekasta vuo-
desta kaikki irti <3

4. Voi! Yleensä löytää kalja kädessä ja 
ketunhäntä haalareissa.

5. Tottakai, leimataan passiin/naamaan 
leimoja kun käytte tapahtumissa.

6. Orientaatioviikko kokonaisuudessaa, 
fuksisitsit, saunat ja MM-kyykkä

7. Avoin mieli ja hyvä asenne, näillä pär-
jää koko vuoden.

8. Se jääköön selvitettäväksi jokaiselle 
itselleen

9. Kyllä!

10. Ehdottomasti! Hyvä porukka ja 
hauskoja hommia�🏻

11. Kyllä

12. Hyvää lukuvuotta kaikille!

Fuksitiimi

Tyhjä tila. Valitse oikea värikoodi ja väritä 
Autekin logo:

#FFF000	 #FFFF00
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1. Otto Sallinen

2. Oon 21v stadilainen, nyt alkaa toinen 
vuos Autekilla. Emmä tiiä mitä kivaa mä 
ny keksisin

3. Lyhyesti: Me pidetää hauskaa ja pide-
tää huoli et teil on viel hauskempaa ja et 
teil on kaikki hyvin

4. Aina voi tulla. Mut löytää päivisin 
sieltä mis on tilaa opiskella ja iltasin 
mistä millonki. Naamasta mut yleensä 
tunnistetaa

5. Meiltä saa leimoja😎Eli fuksivuonna 
kun käytte tapahtumissa, ootte nakissa 
tai teette jotain muuta mitä löytyy fuksi-
passista niin saatte siihen leiman. Lei-
moil kerätää pisteitä ja pisteiden avulla 
pääsette vappuna ihanaan koskeen🍾 

6. Ekana tietenkin autekin oma tapahtu-
ma eli junttarit. Sit myös mm-kyykkä on 
kova, mut kannattaa oikeesti käydä kaikis 

tapahtumis mis vaa ehtii ja pystyy. Kaik-
ki fuksitapahtumat kannattaa käydä läpi

7. Tärkein asia on et muistakaa pitää 
hauskaa, teil on vaan yks fuksivuos naut-
tikaa siitä. Ja emt muistakaa vaik liittyy 
autekin jäseneks tai jotai

8. Setien epämääräsii tekoja, jotkut hul-
lut opiskelee ja välil iltasin saattaa jotai 
hauskaaki tapahtuu. Tulkaa ite kattoo😎

9. Saa ja kannattaa tulla

10. Kannattaa, ite olin mones jutus mu-
kana ja oli tosi jees

11. Kyllä

12. Oottekste vittu valmiin hä!??

Fuksitiimi
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Fuksitiimi
1. Rasmus Savelius

2. Morjesta!! Meikäläinen on Rasmus 
ja oon teijän toinen fuksitoimari. Kaks 
vuotta on tullu heiluttua tääl Hervannas-
sa ja ollu kyl mukavaa opiskella täällä:) 
Alunperin oon kotosin Jyväskylästä ja 
tykkään pelata golfia. Siinä tärkeimmät!

3. Mehän vastataan Autekilla siitä, että 
teillä fukseilla kaik ois hyvin ja pää-
sisistte mahdollisimman hyvin sisään 
✨teekkarielämään✨.

4. Toki! Meitä voi tulla jututtamaan 
myös vaikka kaikki oliskin ihan selvää. 
Fuksitiimin voi löytää koululta tai aina-
kin Telegramista, jos ei meinaa muuten 
löytää

5. Saa, jos kauniisti pyytää!

6. Tulkaa nyt ihmeessä ainakin kaikkiin 
fuksitapahtumiin!!! Fuksiexcu- ja sitsit 
on kyl omia lemppreita, jos pitää pari 
helmeä nostaa

7. Muistakaa herätä kasteaamuna, niin 
että ehitte koskeen. Muuta ei kyl tarvii 
muistaa, fuksitiimi kyl hoitaa!!!!!

8. Kiltahuonehan on yks iso vertaistuen 
kehto! Siellä on hyvä kysellä killan sedil-
tä ja tädeiltä vastauksia harkkatehtäviin 
ja tentteihin. Killalla tapahtuu, be there 
or be squere🟨

9. Khyl ehottomasti!!!

10. Ehdottomasti kannattaa! Kiltatoi-
minnassa pääsee näkemään syvemmin 
teekkarikulttuurin sisälle

11. Kyllä myöskin

12. Nähdään tapahtumissa ja kaikkiall�-
alalspgprlee0enfownforn3pwk🫨🫨🫨💥
💥💥🔥💯💯🔥💯🎉
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Kysymyksiä vanhoille fuksivastaaville
Taukin toimitus kysyi vuosien aikana toimi-
neiden fuksivastaavien kommentteja ja vink-
kejä aloittaville opiskelijoille!

1. Nimi
Joona

2. Vuosi/Vuodet jolloin olet toiminut kil-
lan/Kiltojen fuksitoiminnassa
2021, 2022

3. Mitä kaikkea fuksin kannattaa odottaa 
ensimmäiseltä vuodelta?
Opiskelua nyt ainaki kannattaa odottaa :D

4. Mitä kaikkea erityisesti fuksina kannat-
taa kokea ja kokeilla?
Erilaisia tapahtumia ja toimintaa, mikä kiin-
nostaa itseä

5. Mikä oli parasta omassa fuksivuodessa-
si?
Uudet ihmiset ja öiset seikkailut

6. Fuksivastaavana toimiessasi mitkä asiat 
tuntuivat askarruttavan fukseja eniten?
Kielikeskuksen kurssi-ilmottautumiset (ym-
märtääkseni vieläkin päin prinkkalaa)

7. Mitä vinkkejä/protippsejä antaisit tuo-
reille fukseille?
Käykää kurssit ensimmäisellä yrittämällä 
läpi, niin ei kulu turhaa aikaa uusintoihin

8. Vapaa sana
Pitäkää hauskaa ja antakaa mennä, niin kyllä 
siitä hyvä tulee

1. Risto-Matti

2. 22-23

3. Vähäisiä yöunia, fysiikan laskareita sekä 
Wappua💤

4. Kaikki mahdollinen, mitä vaa pystyy!

5. Ehdottomasti fuksiexcursio ja inssimati-
koiden läpäisy👌

6. Koskeen pääsy. Kannattaa kerätä ahkerasti 
fuksipisteitä!!

7. Nauttikaa fuksivuodesta, älkääkä liikaa 
miettikö!! Lisäksi muistakaa kuunnella van-
hempia opiskelijoita.

8. Osallistukaa Autekin säbävuorol ja terkku-
ja Taukin toimituksell.
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Kysymyksiä vanhoille fuksivastaaville
1. Markus Rämö

2. 2019-2020

3. Ei mitään. Kannattaa lähteä avoimin mielin 
kohti elämänsä hauskimpia vuosia.

4. Kaikkea. Enemmän kaduttaa asiat, joita on 
jättänyt tekemättä kuin ne joita on päätynyt 
tekemään.

5. Siitä on niin kauan aikaa, että ei pysty 
muistamaan mitään yksittäistä kohokohtaa. 
Fuksiwappu oli varmaan aika hauska.

6. Se, pääseekö koskeen, jos ei oo tarpeeks 
fuksipisteitä.

7. Eläkää ja nauttikaa. Nuoruus ei oo ikuista. 
Kannattaa myös tutustua kaikkeen mahdolli-
seen mitä kampuksella voi tehdä. Saattaa löy-
tää uusia harrastuksia ja hyviä kavereita.

8. [Markus jätti tämän tyhjäksi]

1. Ture Wilkko

2. 21-22 Autek, 23-24 Robo

3. Jousivakio, fuksixq ja junttarit

4. Oikeestaan kaikkea mikä tulee mieleen, vii-
meistelynaulaimen voi jättää väliin

5. Korona ja etälaskarit

6. Kiltahuoneen sijainti ja fuksitiimin kirjoi-
tustaidot monelle kysymysmerkki

7. Lähtekää vaan kaikkiin fuksitapahtumiin 
mitä löytyy, nuorena jaksaa

8. Älkää riisuuntuko baareissa, poket ja fuksi-
tiimi ei tykkää
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1. Tino

2. 2022 syksy ja 2023 kevät/syksy

3. Paljon kaikkea ja fuksivirheitä (mutta niitä 
tekee kaikki)

4. Junttarit autekin paras tapahtuma :D

5. Kyllä se varmaa oli tutorryhmässä hengai-
lu, koska piti olla vaan 10 hengen porukoissa 
:D

6. Ei nyt muista mitä eniten mutta kyllä ky-
symyksiä tuli

7. Nauttikaa täysillä ei siinä muuta

8. Wubba lubba dub dub!

Kysymyksiä vanhoille fuksivastaaville

1. Simo Sjögren

2. 2020-2021

3. Fuksina kannattaa odottaa paljon uusien 
ihmisten tapaamista ja hyviä kemuja!

4. Fuksina kannattaa lähtee kaikkeen mu-
kaan! Erityisesti alussa on hyvä sauma tehdä 
paljon kavereita killan sisältä ja ulkopuolelta.

5. Kaikki muu paitsi koronan iskeminen maa-
liskuussa. Mutta jos nyt pakko valita, niin 
Autekin fuksiexcu Kapproille on kyllä fuksi-
vuoden paras muisto.

6. Mistä löytyy mikäkin luokka, kiltahuone 
tai siipi. Ei niitä kukaan muista orientaatio-
viikon jälkeen.

7. Kursseja ei kannata ottaa liikaa, kukaan ei 
tuu sanoon sulle että oot kyl vitun magee kun 
vedät 80op yhteen vuoteen.

8. Kaikkeen vaan messiin, kyynistyä ehtii 
myöhemminkin!
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Kampuskartta

1.1.

2.2.

3.3.

4.4.5.5.

6.6.

1. Päärakennuksen kellari, etelä:
	 Autek
	 Bioner
	 INTO
	 TaSciEn
	 Urbanum
2. Päärakennuksen kellari, pohjoinen:
	 MIK
3. Rakennustalon 2. kerros:
	 TamArk
	 TARAKI	

4. Sähkötalon 1. kerros:
	 Skilta
4. Sähkötalon kellari:
	 Hiukkanen
5. Tietotalon kellari:
	 TiTe
6. Konetalon kiltakäytävä: 
	 Indecs
	 KoRK
	 Man@ger
	 YKI

AA

BB

CC
DD
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Ravintolavertailu
A. Reaktori:
Reaktori sijaitsee Kampusareenan toises-
sa kerroksessa yhdessä kahvila Atomin 
kanssa. Reaktorin parhaimpiin puoliin 
kuuluu keittolounas, joka on halvempi 
kuin pääruoka, mutta joka sisältää samat 
salaatit ja leivät. Reaktorin leivät ovat 
kampuksen parhaat.

B. Hertsi:
Hertsi sijaitsee Tietotalon aulassa kahvila 
Bitin vieressä. Hertsissä on harvoin pitkät 
jonot ja siellä on joskus limpparia ruoka-
juomana. Jos ei jaksa Tietotalosta luistaa 
Autekille toivomaan, että kahvinkeitin on 
kuumana, saa kahvila Bitistä myös ostet-
tua kahvia.

”[Hertsin] valkosipuli levite parasta 
mitä on :D”

-Tino Laine,
Autekin virallinen kanta.

C. Café Konehuone / Fusion Kitchen
Café Konehuone sijaitsee Konetalon au-
lassa ja sieltä saa nuudelia, wokkia ja pa-
taruokaa. Samasta kassasta voi kuitenkin 
myös ostaa Fusion Kitchenin ruokaa, joka 
on viikoittain vaihtuva hampurilanen 
maanantaista torstaihin ja perjantaisin 
opiskelijahintaisia siipiä, ja jos päätoimit-
tajan muisti ei petä, niin myös vegaani-
vaihtoehtona.

D. Newton:
Konetalon kulmassa on Newton, joka tar-
joilee tavallista kouluruokaa, mutta myös 
erikoisuuksia, kuten schnitzeliä ja pitszaa.

Muistiinpanot
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Tuutorit!
Tuutoreita ei olekaan kaksi jokaisessa ryh-
mässä niin toimitus on yrittänyt tetristää 
tiimit tiimeittäin. Kaikki tuutorit eivät vas-
tanneet deadlineen mennessä niin joku voi 
puuttua.

Nimi
Miro Haime

Mones vuosikurssi on käynnissä?
2

Kerro hieman itsestäsi vapaamuotoisesti
Average moottoripyöräilijä ja laskettelija

Kirjoita jotain mukavaa Tuutorparistasi
Lasse: Basson soiton jumala
Elmeri: Rollo murteen vääntäjä

Mikä sai kiinnostumaan tuutortoiminnas-
ta?
Omat tuutorit ja ns. toinen fuksivuosi

Nimi
Elmeri Erkko

Mones vuosikurssi on käynnissä?
2

Kerro hieman itsestäsi vapaamuotoi-
sesti
Tämmöne kiva rollolaine

Kirjoita jotain mukavaa Tuutorparis-
tasi
Viimisen pääle nätti jätkä

Mikä sai kiinnostumaan tuutortoimin 
Hain ku muutki haki
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Nimi
Antti Malmberg

Mones vuosikurssi on käynnissä?
2

Kerro hieman itsestäsi vapaamuotoisesti
Moi, oon Lohjalaistaustainen 21-vuotias 
teekkari. Tykkään käydä salilla ja toisinaan 
juoda itseä mukavaan humalatilaan. Isoin 
saavutus tähän mennessä on se, että oon 
pelannut Swords and Sandals 2:sen läpi, kun 
olin 12-vuotias..

Kirjoita jotain mukavaa Tuutorparistasi
Mun tuutoripareja on kaksi Aapo K ja Ville 
L. Aapo on fiksuin ihminen, ketä oon yli-
opistolla tavannut. Tuntuu, että äijä osaa 
kaikista aineista kaiken ja on aina valmiina 
auttamaan muita. Vaikka Aapo panostaa 
paljon opintoihin silti hänellä on aikaa käydä 
opiskelijatapahtumissa tai muuten vaan hen-
gailla. Hauska tyyppi.

Ville on luottomies. Jos Ville sanoo tekevän-
sä jotain niin tietää, että häneen voi luottaa. 

Ville on myös erittäin reilu ja ystävällinen 
tyyppi. Ottaa toiset huomioon ja Villellä on 
myös todella fiksu olemus. Plus jos ikinä 
ryöstäisin pankin ja tarvisin pakoveneeseen 
kuskia niin Ville olisi mun valinta.
Mikä sai kiinnostumaan tuutortoiminnas-
ta?
Uusiin ihmisiin on aina mukava tutustua, 
sekä jos oon jollekkin koskaan avuksi niin 
siitä tulee hyvä fiilis. Tykkäsin aikanaan 
intissä alokkaiden kouluttamisesta ja olin 
siinä hyvä, niin uskon olevani pätevä tähän 
hommaan. Omat tuutorit myös kannustivat 
hakemaan tuutoriksi niin mietin vain, että 
eihän tässä menetä mitään.

Nimi
Lasse

Mones vuosikurssi on käynnissä?
2

Kerro hieman itsestäsi vapaamuotoisesti
Autekin suurin ja mahtavin rokkitähti

Kirjoita jotain mukavaa Tuutorparistasi
Mirolla on söpöt oranssit hiukset ja Elmeri 
on komea kuin antiikin kreikan veistos

Mikä sai kiinnostumaan tuutortoiminnas-
ta?
Tykkäsin omasta fuksivuodestani ja haluan 
siten opettaa fuksit oikeille tavoille

Tuutorit!
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Tuutorit!
Nimi
Aapo Kekkonen

Mones vuosikurssi on käynnissä?
2

Kerro hieman itsestäsi vapaamuotoi-
sesti
Aapo, 21, Jyväskylästä kotoisin. Mielipuu-
hina uinti, pyöräily, frisbeegolf, kalastus ja 
videopelaaminen. En oo sukua Urholle.

Kirjoita jotain mukavaa Tuutorparis-
tasi
Tuutoritriossa allekirjoittaneen lisäksi 
Antti Lohjalta ja Ville Stadista. Tavattiin 
vuosi sitten samassa fuksiryhmässä ja ol-
laan siitä lähtien oltu huippukavereita!

Mikä sai kiinnostumaan tuutortoimin-
nasta?
Mielenkiinto tuutorointia kohtaan heräsi 
omien tuutorien esimerkillisestä toimin-
nasta. Orientaatioviikko oli nimittäin kas-
teen (ja wabun) lisäksi fuksivuoden ehdo-
ton kohokohta!

Nimi
Aleksi Kuusenmäki

Mones vuosikurssi on käynnissä?
2

Kerro hieman itsestäsi vapaamuotoi-
sesti
22-vuotias hervantalaistunut raumalai-
nen joka larppaa urheilijaa

Kirjoita jotain mukavaa Tuutorparis-
tasi
Mikael on huonon viinapään omaava 
teekkarinalku.
Rasmus on selkeesti kolmikon aivot.

Mikä sai kiinnostumaan tuutortoimin-
nasta?
Tapahtumat ja kalenterissa ei ollut muu-
ten tarpeeksi täyttä
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Tuutorit!
Nimi
Mikael Kankaristo

Mones vuosikurssi on käynnissä?
Toinen

Kerro hieman itsestäsi vapaamuotoisesti
Muutin opintojen alussa Hervantaan, Aitoos-
ta, joka on Pälkäneellä. Asun tekniikantor-
neissa jota voin ihan sijainnin puolesta suo-
sitella. Kaikki palvelut iha kiveheuton päässä. 
Kyllä hervannassa o ihmisen hyvä elää (ainaki 
Aitooseen verrattaessa).

Kirjoita jotain mukavaa Tuutorparistasi
Meidän komian Kuusenmäen kuulee aina nii 
se o helppo löytää. Rasmus osaa pukeutua hy-
vin (ainaki paremmin ku mä)

Mikä sai kiinnostumaan tuutortoiminnas-
ta?
Meille järjestettii mukavaa ohjelmaa ja autet-
tiin alkuun nii hyvin nii mä ajattelin et voisin 
vähä itsekki koittaa helpottaa fuksien yliopis-
toon saapumista.

Nimi
Rasmus

Mones vuosikurssi on käynnissä?
2

Kerro hieman itsestäsi vapaamuotoi-
sesti
Tykkään nostella painavia ympyröitä

Kirjoita jotain mukavaa Tuutorparis-
tasi
Ne on ihan mukavia.

Mikä sai kiinnostumaan tuutortoimin-
nasta?
Haluun et jengi viihtyy
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Tuutorit!
Nimi
Kasperi Allonen

Mones vuosikurssi on käynnissä?
2

Kerro hieman itsestäsi vapaamuotoisesti
Olen 22-vuotias Järvenpään kasvatti. Päädyin 
ankaran harkinnan jälkeen elämäni parhaa-
seen päätökseen kun hain opiskelemaan Au-
tekille. Pidän salilla käymisestä, lukemisesta 
ja videopeleistä. Olen myös erittäin osa-aikai-
nen erittäin amatööri rumpali.

Kirjoita jotain mukavaa Tuutorparistasi
Tuutorpariini Topiin tutustuminen oli seu-
raava erinomainen päätökseni. Olemme 
vuoden aikana nähneet kaikenlaista ja mitä 
pidempään olen Topin tuntenut, sitä loista-
vammaksi seikkailutoveriksi hän on osoit-
tautunut. Seuraavana haasteenamme alam-
me koulimaan fukseistamme koko aloittavan 
vuosikurssin parhaita. Missä lajissa, jäänee 
nähtäväksi...

Mikä sai kiinnostumaan tuutortoiminnas-
ta?
Oma fuksivuoteni oli, kuten luvattua, elämäni 
paras vuosi. Kun minulle tarjoutui mahdolli-
suus elää edes pieni siivu siitä uudestaan, tar-
tuin epäröimättä tilaisuuteen. Tuutorin elä-
mä myös näytti mukavalta hommalta, joten 
päätökseni oli tehty.

Nimi
Topias

Mones vuosikurssi on käynnissä?
2

Kerro hieman itsestäsi vapaamuotoisesti
Historiallisesta Ulvilan suuriruhtinaskun-
nasta muutaman mutkan kautta Tampereel-
le päätynyt nuori mies, joka yappaa aina ja 
kaikesta, vaikkei aihe olisikaan entuudestaan 
tuttu. Mielenkiinnon kohteina ovat historia, 
musisointi, sekä eräjormailu.

Kirjoita jotain mukavaa Tuutorparistasi
Tulin myöhässä mukaan toimintaan omalla 
orientaatioviikollani, mutta tämän Järven-
pään Prinssi Uljaan kanssa seikkailut alkoivat 
jo ensimmäisestä yhteisestä illasta. Kasperia 
kuvailisin kultaiseksi noutajaksi, joka nyt sat-
tuu osaamaan laskea ja paukuttaa rumpuja 
(paremmin kuin itse kehtaa myöntää). Yhdes-
sä tavoitteemme on jatkaa seikkailujamme ja 
kasvattaa fukseistamme kunnollisia tulevia 
teekkareita!

Mikä sai kiinnostumaan tuutortoiminnas-
ta?
Pakollinen tarve lähteä kaikkeen mukaan. Ja 
kaverit.
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Tuutorit!
Nimi
Linnea

Mones vuosikurssi on käynnissä?
Toka

Kerro hieman itsestäsi vapaamuotoi-
sesti
Oon 23-vuotias alunperin oululainen. 
Oon sosiaalinen, vaikka nautin paljon 
omasta ajasta. Sillon yleensä maalaan, 
piirrän, tuunaan vaatteita yms. Iha mikä 
vaa käsillä tekeminen on kivaaa:P

Kirjoita jotain mukavaa Tuutorparis-
tasi
Saara on lemppari kyl. Aina mukana me-
noissa<3 Tutustuttii ihan ekana päivänä 
ja siitä kyllä kiitollinen:)

Mikä sai kiinnostumaan tuutortoimin-
nasta?
Oon ennenkin ollut ja sillon oli mukavaa 
joten miksi ei nytkin olis!

Nimi
Saara

Mones vuosikurssi on käynnissä?
Toka

Kerro hieman itsestäsi vapaamuotoi-
sesti
Oon 21 ja tykkään ettiä söpöjä paitoja 
kirppareilta

Kirjoita jotain mukavaa Tuutorparis-
tasi
Ehdottomasti mun lempi Linnea <3 (ja 
tuutoripari)

Mikä sai kiinnostumaan tuutortoimin-
nasta?
Olin tuutorina lukiossa ja se oli kivaa :)
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Tuutorit!
Nimi
Veli

Mones vuosikurssi on käynnissä?
2

Kerro hieman itsestäsi vapaamuotoi-
sesti
Musisoin (juon kaljaa reeniksellä) ja tans-
sin (kaljaa juotuani).

Kirjoita jotain mukavaa Tuutorparis-
tasi
40km kävelyreissunkin jälkeen jaksaa Os-
karia. Kai se jotain kertoo ihmisestä.

Mikä sai kiinnostumaan tuutortoimin-
nasta?
Ajatus fuksien opastamisesta opiskeluelä-
män saloihin kiehtoo.

Nimi
Oskari Syrjärinne

Mones vuosikurssi on käynnissä?
2

Kerro hieman itsestäsi vapaamuotoi-
sesti
Virkamiesruotsin suorittanut, väitetysti 
21v.

Kirjoita jotain mukavaa Tuutorparis-
tasi
Todella älykäs blondiksi. Varsinainen 
Hervannan tilusten isäntä. 

Mikä sai kiinnostumaan tuutortoimin-
nasta?
Orientaatioviikko
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Tuutorit!

Nimi
Markus Huhtala

Mones vuosikurssi on käynnissä?
Toinen

Kerro hieman itsestäsi vapaamuotoi-
sesti
Osa-aikainen opiskelija, päätoiminen bi-
lettäjä

Kirjoita jotain mukavaa Tuutorparis-
tasi
Aaro ja Jere opastavat fuksit juhlimisen 
saloihin vankalla omalla kokemuksella!

Mikä sai kiinnostumaan tuutortoimin-
nasta?
Fuksivuoden eläminen uudelleen!

Nimi
Aaro Heimonen

Mones vuosikurssi on käynnissä?
2.

Kerro hieman itsestäsi vapaamuotoisesti
Harrastuksiin kuuluu pääosin hymyily ja sil-
mät auki nukkuminen 👀

Kirjoita jotain mukavaa Tuutorparistasi
Komeampaa kaksikkoa saa hakea😮 ‍💨

Mikä sai kiinnostumaan tuutortoiminnas-
ta?
Halu olla mukana tekemässä meidän fuksien 
fuksivuodesta ainakin melkein yhtä ikimuis-
toinen kun omasta.
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Tuutorit!

Nimi
Santeri Virtanen

Mones vuosikurssi on käynnissä?
Toinen

Kerro hieman itsestäsi vapaamuotoisesti
Käyn salilla ja istun kotona koneella :D

Kirjoita jotain mukavaa Tuutorparistasi
Tuutorparini on yksiselitteisesti paras.

Mikä sai kiinnostumaan tuutortoiminnas-
ta?
Tiedoiden ja sivistyksen levittäminen jälki-
polville.
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Fuksisuunnistus 28.8

Fuksisuunnistuksessa pääsee kiertele-
mään Tampereen keskustassa eri ainejär-
jestöjen pitämillä rasteilla, tehden kaik-
kea, tietovisailusta gangsta rap-biisien 
sanoittamiseen ja esittämiseen. Rasteilta 
saa tietenkin pisteitä, jonka määrän oma 
performanssi määrittää. Voittajille on lu-
vassa palkkioita, jotka saa illan päätösbi-
leissä Tullikamarin Pakkahuoneella.

Kiskofest 12.9

Syksyn ensimmäisiä isoja opiskelijatapah-
tumia, jossa approt ja festarit yhdisty-
vät, kun approkierroksen lopuksi pääsee 
kuuntelemaan kolmea artistia. Ratikat 
saattavat olla hieman täynnä.

Hämeenkadun Appro 10.10

Legendaarinen ja Suomen suurin opis-
kelijatapahtuma. Happroilla kierretään 
baareja ja ravintoloita, joista kerätään 
suoritusmerkintöjä appropassiin. Suori-
tusmerkintöjen määrän perusteella saa 
niitä vastaavan tutkinnon passin palau-
tettuaan. Iltahan huipentuu tietenkin jat-
koille, joille on monia paikkoja ja joissa 
esiintyy eri artisteja.

Autekin 36v vuosijuhlat

Autek täyttää 36 vuotta, jota täytyy tie-
tenkin juhlistaa. Tänne kannattaa ehdot-
tomasti tulla nakkiin.

Tampereen Teekkarijaoston pikkujou-
luristeily

Kyseisen tapahtuman voi olettaa tapahtu-
van tänäkin vuonna, kenties marraskuun 
tienoilla. Mitä rissellä tapahtuu, se sinne 
jää.

Akateemisen kyykän MM-kilpailut

Kuten tapahtuman nimestä voi päätellä, 
kyykkää pelataan ja siitä kilpaillaan. Opis-
kelijatkerääntyvät kaikkialta Suomesta 
ottamaan yhteen kyykän nimissä ja illem-
malle jatkoilemaan useissa eri paikoissa. 

Junttarit

oioisdas dksks dkasdoawd  dhs asd sa oioisdas dksks dkasdoawd  dhs asd sa 
aodsids  daosdoisdoa  dddd kssal dd dsi-aodsids  daosdoisdoa  dddd kssal dd dsi-
dasidsd ssdasdadasd kac sau oosdasi sh sa dasidsd ssdasdadasd kac sau oosdasi sh sa 
sdhh ansdnisdu  nd dasu hw oiuhd iuha sdhh ansdnisdu  nd dasu hw oiuhd iuha 
udsb iudiuha ds iudaudhaud   duihd ha udsb iudiuha ds iudaudhaud   duihd ha 
ha hd hdahsduhad hadihsd hdowehif  7d ha hd hdahsduhad hadihsd hdowehif  7d 
iubee283 hbdbbddhao hhdh hahd hdh idh iubee283 hbdbbddhao hhdh hahd hdh idh 
oahahd hs dh  audo dia ssa a  hasudh oahahd hs dh  audo dia ssa a  hasudh 

Wappu

Tamperelainen Wappu on perinteisesti 
tupaten täynnä maininnan arvoisia ta-
pahtumia, joita onkin niin paljon, että 
niitä ei kannata edes aloittaa listaamaan. 
Wappuna pääsee kokemaan, näkemään ja 
kunnioittamaan teekkariperinteitä toden 
teolla. Mahdollisimman monessa Wap-
putapahtumassa kannattaa käydä ja Tee-
munkierros suorittaa, jotta Wapusta saa 
kaiken irti.

Mainitsemisen arvoisia tapahtumia



    Yö kuin sielu
    teekkarin on pimiä,

    takajoukko nukkuu vain,
    nukkuu vain.

    Tarhapöllön ääni kimiä
    kuuluu pappilasta päin,

    kuuluu päin.
    Ja taas ja siis
    ja 1, 2, 3, 4, 5.


